
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Sapiranga

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 281167 Natan de Oliveira Schumann 30 Aprovado 1 298912 Paulo Henrique Lanius 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 287710 Suélen Fernanda Siebert Wiedemann 23 Aprovado 2 297293 Vinicius Eduardo Vargas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 300316 Melissa da Silveira Botão 23 Aprovado 3 300101 Fernando Alves Alderette 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 287500 Melany Luersen Vidal 23 Aprovado 4 292092 Lara Machado Bertoldo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 289348 Natan Gabriel Arnhorld 23 Aprovado 5 291391 Dejaíne Andreia Haag 18 Aprovado

6 300499 Amanda Coelho de Brito 22 Aprovado 6 289086 Karine Lima dos Santos 17 Aprovado

7 298941 Gabriel Antonio Vieira 22 Aprovado 7 302888 Alexandre da Silva Castro 17 Aprovado

8 298912 Paulo Henrique Lanius 22 Aprovado 8 303360 Ana Paula Bernardes dos Santos 16 Aprovado

9 288590 Vitor Hugo Bender Lenz 22 Aprovado 9 282022 Davi Wester 15 Aprovado

10 297293 Vinicius Eduardo Vargas 21 Aprovado 10 298568 Vladson Nolibos Escobar 15 Aprovado

11 300101 Fernando Alves Alderette 21 Aprovado 11 299058 Iese Jaques da Silva 15 Aprovado

12 280479 Ruan Carlos Brum Lauser Machado 20 Aprovado 12 298179 Bruna Caroline Brandão Ferreira 15 Aprovado

13 292092 Lara Machado Bertoldo 20 Aprovado 13 289305 Bruno Barros da Silva 15 Excedente

14 289786 Claudimir Duarte da Silva 20 Aprovado 14 291749 Thomas Guilherme Taufer Dantas 15 Excedente

15 293201 Jonatas de Melos Silveira 20 Aprovado 15 299694 Êntoni Vinicius Camilo 14 Excedente

16 286520 Lucas Oliveira da Silva 20 Aprovado 16 283274 Gabriel de Vargas Santos 14 Excedente

17 282010 Leonardo Pereira Guedes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 292113 Bruno Jose de Oliveira 13 Excedente

18 292374 Pristini Eugênia da Silva Kolás Silveira 19 Excedente 18 288667 Stefan Gabriel Kasper Garcia 13 Excedente

19 290990 Isadora Caroline Hübner Campelo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 288148 Maria Tainara Pereira 12 Excedente

20 291391 Dejaíne Andreia Haag 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 300835 Ana Júlia Bernardes 12 Excedente

21 282037 Lucas Rodrigues dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 293971 João Vitor Lopes da Cruz 12 Excedente

22 289010 Cauan Cardoso 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 300658 Leandro Vinicius Bueno Moreira 12 Excedente

23 285658 João Victor Juchem 18 Excedente 23 302094 Cristine da Silva Soares 11 Excedente

24 294970 Gustavo Maurer dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 296154 Matheus Kolba 11 Excedente

25 282291 Loamy Andrew Perez da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 286648 Tailane Oriques Freitas 10 Excedente

26 292425 Matheus Manoel Muniz da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 301895 Edson Favin Baron 8 Excedente

27 288485 Rúbia Mara Tressoldi 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 288100 Wesley Gubiani Snatos 8 Excedente

28 293665 Lucas Misael Granja 17 Excedente 28 300313 Alexsandro Mota dos Passos 7 Excedente

29 289086 Karine Lima dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 291965 Alessandro Brandtner Ganzo 0 Faltoso

30 280497 Luís Fernando Brum Lauser Machado 17 Excedente 295400 Andrieli Oliveira da Silva 0 Faltoso

31 290013 Carlos Eduardo Roos Nonnenmacher 17 Excedente 298849 Carina Backes da Silva 0 Faltoso

32 302888 Alexandre da Silva Castro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 294989 Cassiani Mendonça Fagundes 0 Faltoso

33 303360 Ana Paula Bernardes dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 287172 Cleisson Deleon Zimmer 0 Faltoso

34 290037 Larissa Baptistelli 16 Excedente 289810 Júnior Bisognin Simõs Pires 0 Faltoso

35 289551 Lucas Baum Boes 16 Excedente 292484 Lucas Mateus Leiria Fydriszewski 0 Faltoso

36 299840 Marcelo Roberto Thiesen Filho 16 Excedente 295797 Nathan Henrique Ellwanger Portal 0 Faltoso

37 289799 Tálissa Kelly Zimmer 16 Excedente 295369 Nauane Borges dos Santos 0 Faltoso

38 287583 Gustavo de Pellegrin 16 Excedente 290030 Pablo Eduardo dos Santos Lima 0 Faltoso

39 296528 Geovane Silva Piccinini 16 Excedente 302402 Renan Krebs Maurente 0 Faltoso

40 287150 Éricson Andrade de Freitas 15 Excedente

41 282022 Davi Wester 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 298568 Vladson Nolibos Escobar 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 299058 Iese Jaques da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
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44 298179 Bruna Caroline Brandão Ferreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 289305 Bruno Barros da Silva 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

46 289789 Milena Rodrigues da Rosa 15 Excedente

47 291749 Thomas Guilherme Taufer Dantas 15 Excedente

48 301659 Matheus Henrique da Cunha Brando 15 Excedente

49 299694 Êntoni Vinicius Camilo 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

50 283274 Gabriel de Vargas Santos 14 Excedente 1 300316 Melissa da Silveira Botão 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 292635 Rodrigo Dias Guedes 14 Excedente 2 300499 Amanda Coelho de Brito 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 288867 Ana Paula de Vargas Simões 14 Excedente 3 298941 Gabriel Antonio Vieira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 292049 Fellipe Terabe Engelke 14 Excedente 4 288590 Vitor Hugo Bender Lenz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 293573 Simoni Dalpiaz 14 Excedente 5 280479 Ruan Carlos Brum Lauser Machado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 295933 Juliano Fanfa de Oliveira 14 Excedente 6 282010 Leonardo Pereira Guedes 19 Aprovado

56 303319 Juliano de Vargas Greff 14 Excedente 7 290990 Isadora Caroline Hübner Campelo 18 Aprovado

57 292653 Rodrigo Wenzel 14 Excedente 8 282037 Lucas Rodrigues dos Santos 18 Aprovado

58 301343 Eduardo Rangel de Oliveira da Rosa 14 Excedente 9 289010 Cauan Cardoso 18 Aprovado

59 293795 Manoela Cristina Kaiser Amado 13 Excedente 10 282291 Loamy Andrew Perez da Silva 18 Aprovado

60 289234 Amanda Macedo Magalhaes 13 Excedente 11 288485 Rúbia Mara Tressoldi 17 Aprovado

61 292113 Bruno Jose de Oliveira 13 Excedente 12 293665 Lucas Misael Granja 17 Excedente

62 299966 Vitor Hugo Schmidt Schardong 13 Excedente 13 280497 Luís Fernando Brum Lauser Machado 17 Excedente

63 293443 Karolini Fabiana Klein Dreyer 13 Excedente 14 290037 Larissa Baptistelli 16 Excedente

64 288667 Stefan Gabriel Kasper Garcia 13 Excedente 15 299840 Marcelo Roberto Thiesen Filho 16 Excedente

65 288148 Maria Tainara Pereira 12 Excedente 16 292635 Rodrigo Dias Guedes 14 Excedente

66 300958 Luís Eduardo Machado Barboza 12 Excedente 17 288867 Ana Paula de Vargas Simões 14 Excedente

67 300835 Ana Júlia Bernardes 12 Excedente 18 293573 Simoni Dalpiaz 14 Excedente

68 293971 João Vitor Lopes da Cruz 12 Excedente 19 303319 Juliano de Vargas Greff 14 Excedente

69 288874 Matheus Aquino dos Anjos 12 Excedente 20 292653 Rodrigo Wenzel 14 Excedente

70 300658 Leandro Vinicius Bueno Moreira 12 Excedente 21 301343 Eduardo Rangel de Oliveira da Rosa 14 Excedente

71 293401 Everton Mateus Donatti 12 Excedente 22 289234 Amanda Macedo Magalhaes 13 Excedente

72 299419 André Luiz de Moraes Filho 11 Excedente 23 299966 Vitor Hugo Schmidt Schardong 13 Excedente

73 291586 Daniel Alves Ott 11 Excedente 24 293443 Karolini Fabiana Klein Dreyer 13 Excedente

74 302094 Cristine da Silva Soares 11 Excedente 25 300958 Luís Eduardo Machado Barboza 12 Excedente

75 296154 Matheus Kolba 11 Excedente 26 288874 Matheus Aquino dos Anjos 12 Excedente

76 289785 Gabriel Vendruscolo 10 Excedente 27 293401 Everton Mateus Donatti 12 Excedente

77 286648 Tailane Oriques Freitas 10 Excedente 28 299419 André Luiz de Moraes Filho 11 Excedente

78 282652 Nicholas Perez da Silva Marques 9 Excedente 29 289785 Gabriel Vendruscolo 10 Excedente

79 301895 Edson Favin Baron 8 Excedente 30 282652 Nicholas Perez da Silva Marques 9 Excedente

80 293425 Andriele Luciane Gonsalves da Silva 8 Excedente 31 293425 Andriele Luciane Gonsalves da Silva 8 Excedente

81 288100 Wesley Gubiani Snatos 8 Excedente 32 293437 Adriane Regina Vilane de Col 8 Excedente

82 293437 Adriane Regina Vilane de Col 8 Excedente 33 292498 William da Silva Vaz 7 Excedente

83 300313 Alexsandro Mota dos Passos 7 Excedente 299677 Dionatan Taina Duarte 0 Faltoso

84 292498 William da Silva Vaz 7 Excedente 301736 Gabriel Quequi Andreatta 0 Faltoso

291965 Alessandro Brandtner Ganzo 0 Faltoso 297433 João Roberto de Oliveira Machado 0 Faltoso

295400 Andrieli Oliveira da Silva 0 Faltoso 298211 Renan Roberto Mallmann 0 Faltoso

300855 Bruno Dias Lecardelli 0 Faltoso 290155 Róger Daniel de Souza Cavalheiro 0 Faltoso

293213 Camila Shuh 0 Faltoso 303501 Vitória Eduarda Gomes Andrioli 0 Faltoso

298849 Carina Backes da Silva 0 Faltoso
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294989 Cassiani Mendonça Fagundes 0 Faltoso

287172 Cleisson Deleon Zimmer 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

299677 Dionatan Taina Duarte 0 Faltoso ClassificaçãoNº InscriçãoNome Nota Resultado

282952 Eliza Klemann Domingues 0 Faltoso 1 294970 Gustavo Maurer dos Santos 18 Aprovado

295106 Felipe Rosa da Silva 0 Faltoso 2 292425 Matheus Manoel Muniz da Silva 17 Aprovado

301736 Gabriel Quequi Andreatta 0 Faltoso 3 296528 Geovane Silva Piccinini 16 Excedente

292500 Gabriel Rodrigues Gheno 0 Faltoso 4 301659 Matheus Henrique da Cunha Brando 15 Excedente

299126 Gabriéli Pacheco 0 Faltoso 282952 Eliza Klemann Domingues 0 Faltoso

291481 Gleydson Leal Trindade 0 Faltoso 299538 Kelvin Brizola Klein 0 Faltoso

292509 Guilherme Rodrigues Gheno 0 Faltoso

289932 Ivan dos Anjos Cardoso 0 Faltoso

293821 Jéssica Gonçalves Machado 0 Faltoso

297433 João Roberto de Oliveira Machado 0 Faltoso

289810 Júnior Bisognin Simõs Pires 0 Faltoso

299538 Kelvin Brizola Klein 0 Faltoso

287823 Lucas Koetz 0 Faltoso

292484 Lucas Mateus Leiria Fydriszewski 0 Faltoso

295797 Nathan Henrique Ellwanger Portal 0 Faltoso

295369 Nauane Borges dos Santos 0 Faltoso

290030 Pablo Eduardo dos Santos Lima 0 Faltoso

302402 Renan Krebs Maurente 0 Faltoso

298211 Renan Roberto Mallmann 0 Faltoso

290155 Róger Daniel de Souza Cavalheiro 0 Faltoso

299814 Romana Iara de Rosso da Silva 0 Faltoso

303501 Vitória Eduarda Gomes Andrioli 0 Faltoso
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1 294845 Cintia Dinoisa Backes 27 Aprovado 1 288429 Gabriel Jappe Lorenzeti 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 291372 Leonardo Rafael Walbrinch 26 Aprovado 2 298466 Victor Junior Bueno Kunst 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 299496 Leonardo Meinerz Ramos 24 Aprovado 3 292019 Eduardo de Cristo Meurer 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 294825 Lucas Eduardo Backes 24 Aprovado 4 290175 Júlia Carolina Auler dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 288429 Gabriel Jappe Lorenzeti 22 Aprovado 5 299023 Vinicius Basto Ribeiro 20 Aprovado

6 298466 Victor Junior Bueno Kunst 22 Aprovado 6 286483 Artur Henrique Schmidt 20 Aprovado

7 301894 João Gabriel Hartmann 22 Aprovado 7 290484 Vanessa Scalei Klein 19 Aprovado

8 292019 Eduardo de Cristo Meurer 22 Aprovado 8 290339 Émerson Luiz Mialho 18 Aprovado

9 293692 Vinícius Silveira Mello 22 Aprovado 9 301095 Ronaldo Bento da Rosa David 18 Aprovado

10 289197 Diego de Avila Rodrigues 22 Aprovado 10 292902 Andrews Patrick Arnhold Schererr 18 Aprovado

11 285734 Isadora Weber 21 Aprovado 11 291605 Júlia Jobim Rodrigues da Silva 17 Excedente

12 292997 Guilherme Balon Schimitez 21 Aprovado 12 291896 Rafael Alexandre Dill 17 Excedente

13 298932 Gabriel Studt 21 Aprovado 13 292686 Micheli Machado Ciechowicz 16 Excedente

14 279754 Marina Cabral Edinger 21 Aprovado 14 285456 Tiago Pereira de Lima 16 Excedente

15 298145 Lucas Ott dos Santos 20 Aprovado 15 290338 Wesley Mateus Erhart Guedes 16 Excedente

16 290175 Júlia Carolina Auler dos Santos 20 Aprovado 16 302355 Larissa Jaqueline Patzlaff 15 Excedente

17 291899 Júlia Gallas Modinger 20 Excedente 17 297241 Tauana da Silva 15 Excedente

18 299023 Vinicius Basto Ribeiro 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 300528 William Vinicius Knewitz 15 Excedente

19 301366 Vítor Mateus de Oliveira 20 Excedente 19 287736 Marco Antonio Blasi da Silva 14 Excedente

20 286483 Artur Henrique Schmidt 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 289356 Maicon Henrique da Silva 14 Excedente

21 286478 Giovani Liskoski Zanini 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 295472 Fernando Antônio Concencia 13 Excedente

22 286727 Guilherme Gabriel Rigotti 19 Excedente 22 290198 Jenifer Larissa da Rosa 13 Excedente

23 290484 Vanessa Scalei Klein 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 298127 Gustavo Telles Presotto 13 Excedente

24 302599 Marcos Ian dos Santos 18 Excedente 24 301064 Camila  Da Silva Livi 13 Excedente

25 299967 Adriel Martins de Morais 18 Excedente 25 297407 Gabriela Siqueira Borges 13 Excedente

26 290339 Émerson Luiz Mialho 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 280951 Amanda Gabriela Velho 13 Excedente

27 301095 Ronaldo Bento da Rosa David 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 301275 Bruno Micael da Rosa 12 Excedente

28 292902 Andrews Patrick Arnhold Schererr 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 289978 Amanda Caloni Mello 12 Excedente

29 303483 Giseli Weizenmann da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 289985 Natalia Lima 11 Excedente

30 282049 Guilherme Francisco da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 287878 Cássia de Carvalho da Silva 11 Excedente

31 289512 Ana Carolina Heitor Blau 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 291811 Bruno Rafael Boff 10 Excedente

32 286082 Amanda Martins Assis 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 288792 Bruno Medeiros 10 Excedente

33 291605 Júlia Jobim Rodrigues da Silva 17 Excedente 33 296376 Francieli Gabrieli Lopes Lino 9 Excedente

34 291426 Geovana Machado Koch 17 Excedente 34 284690 Angelo Pesente de Oliveira 8 Excedente

35 291896 Rafael Alexandre Dill 17 Excedente 35 286109 Luana Caroline Garcia 7 Excedente

36 292686 Micheli Machado Ciechowicz 16 Excedente 36 298918 Lucas Souza Fonseca 6 Excedente

37 289817 Aline Jesus da Costa Maciel 16 Excedente 302941 Carlos Daniel Raymundo 0 Faltoso

38 291518 Artur Gabriel da Silveira 16 Excedente 294471 Cauã César Santos de Oliveira 0 Faltoso

39 283817 Rodrigo Lopes 16 Excedente 285145 Cristina Ramos Fick 0 Faltoso

40 291815 Arthur Angeli Abdu 16 Excedente 291567 Franciele de Souza Gonçalves 0 Faltoso

41 285456 Tiago Pereira de Lima 16 Excedente 299043 Ironi Gomes Medina 0 Faltoso

42 290338 Wesley Mateus Erhart Guedes 16 Excedente 289819 Iúlyca Lenise Padilha Souza 0 Faltoso

43 290525 Wesley de Queiroz Fracari 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 294049 Jonas de Paula Amado 0 Faltoso
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44 299362 Gabriela Jantsch de Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 289790 Keinis Wesley da Silveira de Oliveira 0 Faltoso

45 299710 Moises Vieira 15 Excedente 296068 Nadir Rosa da Silva 0 Faltoso

46 302355 Larissa Jaqueline Patzlaff 15 Excedente 286032 Nicoly Figueiró Merckel 0 Faltoso

47 297241 Tauana da Silva 15 Excedente 297246 Quêmili Shauana Vinques dos Santos 0 Faltoso

48 300528 William Vinicius Knewitz 15 Excedente 292007 Taianeregina Ribeiro Veber 0 Faltoso

49 287736 Marco Antonio Blasi da Silva 14 Excedente 292267 Tauana de Lima Amora 0 Faltoso

50 289833 Wesley Peres Machado 14 Excedente 289933 Vinicius Guilherme Nunes 0 Faltoso

51 302526 Mateus Piber Fão 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 289854 Wagner Wesley dos Santos 0 Faltoso

52 303718 Allan Gabryel Candaten 14 Excedente 296372 Yuri de Oliveira 0 Faltoso

53 295639 Vinicius Veiga Biasi 14 Excedente

54 289356 Maicon Henrique da Silva 14 Excedente

55 301112 Vinício da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

56 295472 Fernando Antônio Concencia 13 Excedente 1 289512 Ana Carolina Heitor Blau 17 Aprovado

57 290198 Jenifer Larissa da Rosa 13 Excedente 2 299940 Raphaela Maria de Almeida Schutze 10 Aprovado

58 293021 Timóteo Kolln Lima 13 Excedente 3 286197 Miqueias da Siva Gomes 9 Excedente

59 289753 Eveline Zimmer Pedroso 13 Excedente

60 298127 Gustavo Telles Presotto 13 Excedente

61 296201 Eduardo Felipe da Silva 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

62 301064 Camila  Da Silva Livi 13 Excedente ClassificaçãoNº InscriçãoNome Nota Resultado

63 299746 Daniel Penz da Silva 13 Excedente 1 291372 Leonardo Rafael Walbrinch 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 297407 Gabriela Siqueira Borges 13 Excedente 2 299496 Leonardo Meinerz Ramos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 280951 Amanda Gabriela Velho 13 Excedente 3 294825 Lucas Eduardo Backes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 294927 Thobias Almeida de Lima 12 Excedente 4 301894 João Gabriel Hartmann 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

67 281134 João Pedro Souza da Silva 12 Excedente 5 293692 Vinícius Silveira Mello 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

68 296617 Karoline Borges Schossler 12 Excedente 6 289197 Diego de Avila Rodrigues 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

69 301275 Bruno Micael da Rosa 12 Excedente 7 285734 Isadora Weber 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

70 291592 Joasi Bueno Machado 12 Excedente 8 292997 Guilherme Balon Schimitez 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

71 289806 Taís Leiria Martins 12 Excedente 9 298932 Gabriel Studt 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

72 289978 Amanda Caloni Mello 12 Excedente 10 298145 Lucas Ott dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

73 301479 Cristhine Rodrigues Jacobus 12 Excedente 11 286478 Giovani Liskoski Zanini 20 Aprovado

74 289121 Paola Strassburger dos Santos 11 Excedente 12 303483 Giseli Weizenmann da Silva 17 Aprovado

75 289985 Natalia Lima 11 Excedente 13 282049 Guilherme Francisco da Silva 17 Aprovado

76 299418 Athos Daniel Ohlweiler 11 Excedente 14 286082 Amanda Martins Assis 17 Aprovado

77 287878 Cássia de Carvalho da Silva 11 Excedente 15 290525 Wesley de Queiroz Fracari 16 Aprovado

78 286972 Vitória Eduarda Schuck de Avila 10 Excedente 16 299362 Gabriela Jantsch de Souza 15 Aprovado

79 299940 Raphaela Maria de Almeida Schutze 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 302526 Mateus Piber Fão 14 Aprovado

80 302152 Matheus Ferreira dos Santos 10 Excedente 18 301112 Vinício da Silva 14 Aprovado

81 290125 Rodrigo Wolff 10 Excedente 19 296201 Eduardo Felipe da Silva 13 Excedente

82 291811 Bruno Rafael Boff 10 Excedente 20 299746 Daniel Penz da Silva 13 Excedente

83 288792 Bruno Medeiros 10 Excedente 21 294927 Thobias Almeida de Lima 12 Excedente

84 286197 Miqueias da Siva Gomes 9 Excedente 22 281134 João Pedro Souza da Silva 12 Excedente

85 296376 Francieli Gabrieli Lopes Lino 9 Excedente 23 296617 Karoline Borges Schossler 12 Excedente

86 284690 Angelo Pesente de Oliveira 8 Excedente 24 301479 Cristhine Rodrigues Jacobus 12 Excedente

87 286109 Luana Caroline Garcia 7 Excedente 25 289121 Paola Strassburger dos Santos 11 Excedente

88 298918 Lucas Souza Fonseca 6 Excedente 26 286972 Vitória Eduarda Schuck de Avila 10 Excedente

298926 Ana Clara Kanitz dos Santos 0 Faltoso 298926 Ana Clara Kanitz dos Santos 0 Faltoso
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299791 Andieli Adriano da Silva 0 Faltoso 294644 Andrielly Andrade de Moura 0 Faltoso

294644 Andrielly Andrade de Moura 0 Faltoso 298471 Fernanda de Borba 0 Faltoso

301373 Camilo Mateus de Oliveira 0 Faltoso 292765 Fernanda Machado Silva 0 Faltoso

288161 Carla Fernanda Viana 0 Faltoso 290315 Gabriéli Silveira Corrêa 0 Faltoso

302941 Carlos Daniel Raymundo 0 Faltoso 297627 Júlia Kunzendorff Schneider 0 Faltoso

294471 Cauã César Santos de Oliveira 0 Faltoso 288323 Leonardo Prichua Schenckel 0 Faltoso

285145 Cristina Ramos Fick 0 Faltoso 292847 Milena Lopes Leite 0 Faltoso

291158 Erick Brizolla dos Santos 0 Faltoso 300936 Paola Bocorny Rodrigues 0 Faltoso

300644 Everllon Bressan Barcelos 0 Faltoso 293347 Paula Daniella Sales Bezerra 0 Faltoso

298471 Fernanda de Borba 0 Faltoso 297802 Vinícius Padilha 0 Faltoso

292765 Fernanda Machado Silva 0 Faltoso 298767 William Renan da Rosa 0 Faltoso

291567 Franciele de Souza Gonçalves 0 Faltoso

289532 Gabriel Prezzi Goulart 0 Faltoso

290315 Gabriéli Silveira Corrêa 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

290367 Glecia Silveira de Almeida 0 Faltoso 290049 Simara Silva Costa 0 Faltoso

299043 Ironi Gomes Medina 0 Faltoso

289819 Iúlyca Lenise Padilha Souza 0 Faltoso

298105 Jairon Carlos de Souza Júnior 0 Faltoso

294049 Jonas de Paula Amado 0 Faltoso

297627 Júlia Kunzendorff Schneider 0 Faltoso

292745 Juliene da Silva Vidal 0 Faltoso

289790 Keinis Wesley da Silveira de Oliveira 0 Faltoso

291558 Kéurelin Shaiani Ponciano 0 Faltoso

297297 Leonardo Lauzer Scolari 0 Faltoso

288323 Leonardo Prichua Schenckel 0 Faltoso

289491 Lucas Eduardo Hoffmeister da Silva 0 Faltoso

293750 Lucas Pelinson 0 Faltoso

292847 Milena Lopes Leite 0 Faltoso

296068 Nadir Rosa da Silva 0 Faltoso

286032 Nicoly Figueiró Merckel 0 Faltoso

300936 Paola Bocorny Rodrigues 0 Faltoso

297476 Patrick de Moraes Patricio 0 Faltoso

293347 Paula Daniella Sales Bezerra 0 Faltoso

297246 Quêmili Shauana Vinques dos Santos 0 Faltoso

290049 Simara Silva Costa 0 Faltoso

302182 Sueli Fátima do Amaral Ferreira 0 Faltoso

292007 Taianeregina Ribeiro Veber 0 Faltoso

292267 Tauana de Lima Amora 0 Faltoso

289933 Vinicius Guilherme Nunes 0 Faltoso

297802 Vinícius Padilha 0 Faltoso

289854 Wagner Wesley dos Santos 0 Faltoso

299658 Wellem Bentak dos Reis 0 Faltoso

302175 Wesley Bentak dos Reis 0 Faltoso

298767 William Renan da Rosa 0 Faltoso

296372 Yuri de Oliveira 0 Faltoso
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